EDITAL 006/2012 – Convoca Candidatos para a Função de Atendentes da

Educação Infantil para Avaliação Psicológica

            ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO
dos Candidatos n°s 002; 008; 009 e 012 na Função de Atendentes da Educação Infantil para realizarem a Avaliação Psicológica com a Psicóloga Naira, no dia 13

de março de 2012 às 08h30min, junto ao Prédio do Centro Administrativo do Município.

Nova Ramada, 12 de Março de 2012.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal Nova Ramada

Registre-se e Publique-se:

       Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração